
44,9077,80/

-42%

54,90107,03/

-49%

99,90179,90/

-44%

79,90204,42/

-61%

28,1066,13/

-58%

32,9048,60/

-32%

13,9017,90/

-22%

8,60
běžná cena 15,49

-30%

79,90
běžná cena 175,21

-30%

12,50
běžná cena 18,41

-32%

  Vejce         
z podestýlkového 

chovu

99,90169,90/

-41%

99,90150,86/

-34%

Mucha sekt
0,75 l 

více druhů 
1 l = 133,20 Kč

• 109,90 Kč

Florian 
Smetanový 

jogurt
150 g 

více druhů 
100 g = 5,73 Kč

BILLA 
Vejce M 
10 ks 
1 ks = 3,29 Kč

Radegast 
Rázná 10

0,5 l + záloha
1 l = 27,80 Kč
• 13,90 Kč

Majola 
Slunečnicový 

olej
1 l

• 28,10 Kč

Sl
ev

u 
lz

e 
up

la
tn

it
 p

ou
ze

 p
ro

 m
a

x.
 6

 k
s 

 
zb

ož
í n

a 
os

ob
u 

a 
d

en

Sl
ev

u 
lz

e 
up

la
tn

it
 p

ou
ze

 p
ro

 m
a

x.
 6

 k
s 

 
zb

ož
í n

a 
os

ob
u 

a 
d

en

Vepřová 
kýta  
bez kosti
cena za 1 kg

 

Actimel
12× 100 g 
2 druhy
100 g = 6,66 Kč

Božkov 
Vodka

0,5 l
1 l = 199,80 Kč
• 109,90 Kč

Sl
ev

u 
lz

e 
up

la
tn

it
 p

ou
ze

 p
ro

 m
a

x.
 5

 b
a

l. 
 

zb
ož

í n
a 

os
ob

u 
a 

d
en

Mila 
Řezy
50 g 
100 g = 25 Kč

Jacobs  
Velvet 

Instantní 
káva

od 180 g 
více druhů 

100 g = od 49,95 Kč

Rajčata 
cherry 
oválná
vanička 
1 ks, 500 g
100 g = 8,98 Kč

Borůvky
balení, 1 ks 
250 g
100 g = 21,96 Kč

Stáhněte si aplikaci vylepšeného BILLA klubu  
a mějte všechny výhody na jednom místě

Vítejte ve 

vylepšeném 

BILLA klubu

12 KS

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 31. 1.  
do úterý 6. 2. 2024.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Platí do 6. 2. 2024 pro členy 
BILLA klubu na celý sortiment 
pečiva z naší pece a donuty. -12   %

SLEVA VE VÝŠI

U PEČIVA
DPH

ML_05KW_2024.indd   1ML_05KW_2024.indd   1 24.01.2024   18:41:3524.01.2024   18:41:35



Akce trvá od 24. 1. do 26. 3. 2024. Více na billa.cz.

NA ÚŽASNÝ

 POVZNESTE
KAŽDÉ JÍDLO

ZÁŽITEK

Sbírejte nálepky a získejte 
skvělou slevu na kvalitní italské 
nádobí z kameniny.

SLEVA AŽ

87 %

Servírovací  
talíř již od

89 90
Kč

Jídelní 
sada již od

109 90
Kč

,

Misky  
již od

8990
Kč

www.billa.czSledujte nás na

AKCE

2,60
běžná cena 3,12

-17% CENA
SUPER

19,9027,17/

-27%

67,90116,77/

-42%

67,90116,77/

-42%

27,9038,86/

-28%

29,9048,60/

-38%

34,9058,34/

-40%

22,9033,99/

-33%

54,9069,82/

-21%

29,9048,60/

-38%

Houska
1 ks, 43 g 
100 g = 6,05 Kč

Šunka 
výběrová
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kuře s rodokmenem 
chlazené
cena za 1 kg

Výrobek 
z mělněného masa 
cena za 750 g
100 g = 9,05 Kč

Banán
volný, 1 kg

Pomeranč
volný, 1 kg

Avokádo 
1 ks

Ledový salát
1 ks

Květák
1 ks

Mandarinka 
volná, 1 kg

Platí pro supermarkety s obslužným pultem lahůdek a grilem.

ZRALÉ

VELKÝ 
PLOD

ML_05KW_2024.indd   2ML_05KW_2024.indd   2 24.01.2024   18:41:5824.01.2024   18:41:58



www.billa.czSledujte nás na

AKCE

AKCE AKCE

AKCEAKCE

10,6015,49/

-32%

19,30
běžná cena 29,12

-34%

CENA
SUPER

34,9068,08/

-49%

26,2044,70/

-41%

CENA
SUPER

16,4026,20/

-37%

34,6041,98/

-18%

14,6018,83/

-22% CENA
SUPER

99,90209,90/

-52%

11,5015,49/

-26%

43,9097,29/

-55%

CENA
SUPER

77,80175,21/

-56%

CENA
SUPER

96,90136,00/

-29%

Tvaroháček
90 g, více druhů 
100 g = 11,78 Kč

Gervais 
80 g, více druhů 
100 g = 24,13 Kč

Giana 
Tuňákový salát
185 g, více druhů 
100 g = 18,86 Kč
• 33,99 Kč

Hamé 
Májka, Svačinka, 
Matěj 
160 g + 20 % zdarma 
100 g = 13,64 Kč
• 26,20 Kč

Haribo 
Bonbony

od 80 g 
více druhů

100 g = od 16,20 Kč
• 16,46 Kč

Coca-Cola
1,5 l 

 více druhů
1 l = 23,07 Kč
• 34,62 Kč

Poděbradka 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů

1 l = 9,73 Kč
• 14,63 Kč

Tarapacá
0,75 l 

více druhů
1 l = 133,20 Kč
• 99,90 Kč

BILLA BIO 
Jogurt 

150 g 
více druhů 
100 g = 7,67 Kč

Rama Classic, 
Máslová příchuť
400 g, 2 druhy 
100 g = 10,98 Kč
• 48,60 Kč

Tchibo 
Exclusive, 

Espresso, Barista 
Mletá káva

275 g, více druhů 
100 g = 28,29 Kč

Velkopopovický 
Kozel světlý
6× 0,5 l, plech 
1 l = 32,30 Kč
• 98,00 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

BIO 

ML_05KW_2024.indd   3ML_05KW_2024.indd   3 24.01.2024   18:42:0324.01.2024   18:42:03



AKCEAKCE

24,9032,10/

-22%

CENA
SUPER

12,5019,38/

-36%

48,6077,82/

-38%

52,90126,51/

-58%

199,90449,90/

-56%

62,9073,92/

-15%

33,9056,39/

-40%

49,9059,90/

-17%

259,90340,77/

-24%

10,9017,90/

-39%

CENA
SUPER

18,9029,12/

-35%

24,9038,86/

-36%

 
Artyčok
1 ks

Kunín  
Trvanlivé 

mléko  
1,5%

1 l

Pizza 
Feliciana
od 335 g 
více druhů
100 g = od 13,50 Kč
• 48,60 Kč

Milka 
Čokoláda
od 270 g 
více druhů 
100 g = od 17,63 Kč
• 53,33 Kč

Ilustrační foto. Do vyprodání zásob.

Jägermeister
0,5 l 

1 l = 399,80 Kč
• 199,90 Kč

Purina 
Minifiletky
4× 85 g 
více druhů 
100 g = 18,50 Kč
• 66,50 Kč

Mascarpone
250 g 

100 g = 13,56 Kč

Starbucks 
Zrnková 

káva
450 g  

více druhů 
100 g = 57,76 Kč

Sl
ev

u 
lz

e 
up

la
tn

it
 p

ou
ze

 p
ro

 m
a

x.
 2

4 
ks

  
zb

ož
í n

a 
os

ob
u 

a 
d

en

Budvar 
výčepní 

0,5 l + záloha 
1 l = 21,80 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Paprika 
mix
balení, 1 ks 
500 g
100 g = 9,98 Kč

Cukr 
krystal

1 kg
• 18,90 Kč

Sl
ev

u 
lz

e 
up

la
tn

it
 p

ou
ze

 p
ro

 m
a

x.
 11

 k
s 

 
zb

ož
í n

a 
os

ob
u 

a 
d

en

 
Lef 

Karlovarský knedlík 
500 g

100 g = 4,98 Kč

ML_05KW_2024

Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, 
Korunní, Radimova, Sokolovská, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, 8. listopadu; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU 
KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. 

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

VÍKENDOVÁ NABÍDKAMega výhodná 2. 2.
PÁ

3. 2.
SO

NE
4. 2.

  -25 %
na pizzu Dr.Oetkermin.

Ilustrační foto

PLATÍ  
OD 2. 2.  
DO 6. 2.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

ML_05KW_2024.indd   4ML_05KW_2024.indd   4 24.01.2024   18:42:1024.01.2024   18:42:10


